
UCHWAŁA NR LXII/1799/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 750, 754, 758, 
801, 852, 900, 921 i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 
020, 600, 700, 710, 750, 754, 757, 801, 852, 855, 900, 921 i 926). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 26.591.338 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      24.095.952 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     2.495.386 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 26.591.338 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      16.575.149 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     10.016.189 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Dominik Jaśkowiec 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXII/1799/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2021 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.676.665 zł, w związku z: 

• uiszczeniem przez inwestorów zewnętrznych realizujących zamierzenia budowlane 

środków na wypłaty odszkodowań – kwota 90.414 zł, 

• wpływami z tytułu opłat komunikacyjnych i przeznaczeniem ich na zakup druków 

komunikacyjnych oraz tablic rejestracyjnych – kwota 1.250.000 zł, 

• wpływami z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i przeznaczeniem na zadania 

związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną – kwota 320.000 zł, 

• wpływami z tytułu środków otrzymanych w ramach dotacji z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań pn.: „Likwidacja barszczu Sosnowskiego na terenie Krakowa” 

oraz „Pielęgnacja pomników przyrody” – kwota 16.251 zł. 

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 1.010.000 zł, w tym z zadania pn. „Zarządzanie i obsługa zadłużenia miasta 

w tym analizowanie sytuacji finansowej Miasta Krakowa” (w związku z terminową 

realizacją przez podmioty, którym miasto udzieliło poręczeń) na: 

− zapewnienie wyżywienia mieszkańcom krakowskich domów pomocy społecznej – 

kwota 1.000.000 zł, 

− zwiększenie dotacji podmiotowej dla Biblioteki Kraków, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie książki Mariana Toporka pt.: „Nie przeminęło z wiatrem”, poświęconej 

w całości problemom szeroko pojętej kultury (w tym w dużej mierze kulturze Krakowa 

XX wieku) – kwota 10.000 zł. 

III. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w łącznej kwocie 

3.934.611 zł, tj. z zadań inwestycyjnych tj.: 

− „Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. Opolska – granica miasta)” – wolne środki – 

kwota 1.000.000 zł, 

− „Budowa linii tramwajowej Cichy Kącik – Azory” (wolne środki) – kwota 362.061 zł, 

− „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” (wolne środki) – kwota 400.000 zł, 

− „Budowa kładki łączącej ul. Żabiniec z al. 29 Listopada” (brak możliwości 

zrealizowania zakresu rzeczowego w związku z trwającym postępowaniem w sprawie 

pozyskania prawa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane) – kwota 

200.000 zł, 

− „Przygotowanie i budowa Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego Pasterza 116” 

(niezaangażowane środki) – kwota 972.550 zł, 

− „Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22” (wolne środki) – kwota 

1.000.000 zł, 

na wydatki bieżące związane z realizacją usług z zakresu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków, w związku z wyższym niż planowano 

zaangażowaniem środków na zimowe utrzymanie czystości i porządku na terenie 

Krakowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

IV. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 

5.130.000 zł, w tym: 

z zadań: 

− „Rozwój Systemu Informacji dla podróżujących na obszarze Krakowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (ZIT)” – na ogłoszone po raz drugi postępowanie przetargowe nie 

została złożona żadna oferta – kwota 1.980.000 zł, 

− „Rewaloryzacja Parku Bednarskiego i Wzgórza Lasoty” (wydłużona procedura 

wyboru wykonawcy i wynikające z tego opóźnienie podpisania umowy na 

wykonanie robót budowlanych w zakresie rewaloryzacji parku)– kwota 3.000.000 zł, 

− „Szkoła Podstawowa Nr 53, ul. Skośna 8 – rozbudowa” (oszczędności po rozliczonym 

zadaniu) – kwota 150.000 zł, 

na zadania: 

− „Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka – Górka Narodowa) 

wraz z budową dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej” (realizacja 

wypłat należnych odszkodowań) – kwota 1.980.000 zł, 

− „Park Zakrzówek” (wykonanie balustrady wokół całego zbiornika, posadowienie 

elementów małej architektury, nasadzenie zieleni zastępczej) – kwota 3.000.000 zł, 

− „Zakupy inwestycyjne Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty” (zakup sprzętu do 

wyposażenia serwerowni) – kwota 150.000 zł. 

V. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 24.914.673 zł, w związku z: 

➢ wprowadzeniem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków 

budżetu państwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego na zadaniu 

pn. „Remont poszycia dachowego budynków Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 6 

w Krakowie” – kwota 200.000 zł, 

➢ pochodzących z funduszy europejskich na realizację programu unijnego 

„ERASMUS +”– kwota 14.053 zł, 

➢ otrzymaną darowizną od osoby fizycznej i przeznaczenie jej na zadanie inwestycyjne 

pn.: „Budowa parkingu wielopoziomowego wraz z towarzyszącą infrastrukturą na 

potrzeby obsługi Krakowskiego Centrum Muzyki z siedzibą w Cichym Kąciku 

w Krakowie (KCM)” – kwota 5.000.000 zł, 

➢ otrzymaniem ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

i przeznaczeniem na sfinansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu 

i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości 

narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego – kwota 10.990 zł, 

➢ przyznaną dotacją z WFOŚiGW na realizację zadania pn.: „Urządzanie terenów zieleni 

na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku 2021” – kwota 399.244 zł, 

➢ otrzymaniem środków z NFRZK na dofinansowanie zadań inwestycyjnych: 

- „Przebudowa i rozbudowa DPS im. Ludwika i Anny Helclów wraz 

z zagospodarowaniem terenu – IV etap” – kwota 142.394 zł, 

- „Rewitalizacja i modernizacja ostrogów bramnych w grupie warownej Fortu Nr 2 

„Kościuszko” – kwota 131.106 zł, 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

➢ dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu podatku VAT i przeznaczeniem na: 

wydatki bieżące w tym: 

- utrzymanie obiektów kubaturowych i ścieżek rowerowych – kwota 200.000 zł, 

- gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (zabezpieczenie 

środków finansowych na zawarcie ugody sądowej z osoba fizyczną w sprawie dot. 

nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Praskiej wraz ze znajdującymi się na 

nich nakładami – nieukończony obiekt budowlany) – kwota 4.100.000 zł, 

- dofinansowanie odnowienia elewacji budynku remizy OSP Przylasek Rusiecki – 

kwota 15.000 zł, 

- wypłatę dodatków mieszkaniowych – kwota 1.000.000 zł, 

- zakup oraz dystrybucję energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulicznego – kwota 

3.800.000 zł, 

- dofinansowanie wydania „Abecadło Pasów” – kwota 15.000 zł, 

zadania inwestycyjne tj.: 

- „Zakupy inwestycyjne dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie GMK” – 

kwota 15.000 zł, 

- „Program modernizacji dróg” – kwota 4.000.000 zł, 

- „Wolica – skwer z miejscem rekreacji przy Brzeskiej – Zakępie” – kwota 450.000 zł, 

- „Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie klubów sportowych” – 

kwota 3.000.000 zł, 

- „Projekt aranżacji i realizacja wystawy stałej pt. „Co robi zdjęcie?” w Muzeum 

Fotografii w Krakowie – kwota 200.000 zł, 

➢ wpłatą środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego i przeznaczeniem ich na zadania inwestycyjne 

tj.: 

- „Rozbudowa ul. Myślenickiej w Krakowie (ZIT)” – kwota 667.806 zł, 

- „Budowa miejsc postojowych przy ul. Palacha” – kwota 46.300 zł, 

- „Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej 

do estakady wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi – Rakowicka do 

ruchu rowerowego w Krakowie (ZIT)” – kwota 315.292 zł, 

- „Budowa drogi wjazdowej z al. Jana Pawła II do os. Centrum E” – kwota 277.173 zł, 

- „Zagospodarowanie terenów zieleni Krakowa” – kwota 38.130 zł, 

- „Zielona 3 Dzielnica” – kwota 127.500 zł, 

- „Program budowy przepompowni Na Wysokie Stany” – kwota 749.685 zł. 

VI. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w łącznej kwocie 

1.300.000 zł,  z zadań inwestycyjnych tj.: 

− „Planty Podgórskie” (brak decyzji ULICP dla Parku Słona Woda) – kwota 350.000 zł, 

− „Planty Retoryka” (projekt będzie realizowany w ramach konkursu architektonicznego 

organizowanego przez ZZM oraz SARP na realizację Placu Kossaka wraz z Plantami 

Retoryka) – kwota 100.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 3



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− „Zagospodarowanie terenu wokół pomnika na Wzgórzu Kaim” (przedłużające się 

procedury związane z wykupem nieruchomości niebędących w posiadaniu Gminy 

Miejskiej Kraków) – kwota 250.000 zł, 

− „Adaptacja i modernizacja Dworu Badenich, os. Wadów” (brak możliwości uzyskania 

w 2021 r. PNB ze względu na brak całości dokumentacji projektowej) – kwota 

600.000 zł, 

na wydatki bieżące, w tym na wykonywanie usług w zakresie gospodarki leśnej oraz na 

utrzymanie i konserwację zieleni na terenie GMK. 

VII. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 

2.772.000 zł, w tym: 

z zadań: 

− „Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 18, ul. Mazowiecka 30a” 

(unieważnienie postępowania przetargowego na roboty budowlane i konieczność 

powtórzenia procedury przetargowej) – kwota 250.000 zł, 

− „Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 25, ul. Ehrenberga 3” 

(konieczność skorygowania dokumentacji projektowej i przesunięcie ogłoszenia 

zamówienia publicznego na roboty budowlane) – kwota 500.000 zł, 

− „Oświetlenie ul. Wyrwa od Podgórki do Stepowej” (przedłużająca się procedura 

przetargowa dla wyłonienia wykonawcy na opracowanie dokumentacji projektowej 

i wykonanie robót budowlanych) – kwota 100.000 zł, 

− „Doświetlenie ul. Stepowej od ul. Wyrwa do ul. Siarczanogórskiej” (przedłużająca się 

procedura przetargowa dla wyłonienia wykonawcy na opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie robót budowlanych) – kwota 40.000 zł, 

− „Stary Kleparz – budowa otwartego zadaszenia istniejącego targowiska wraz 

z zagospodarowaniem terenu” (konieczność zmian w dokumentacji projektowej 

i przesunięcie terminu ogłoszenia zamówienia na roboty budowlane)– kwota 

1.000.000 zł, 

− „Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego oraz 

Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej” (przedłużająca się procedura 

przetargowa) – kwota 882.000 zł, 

na zadania: 

− „Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. Opolska – granica miasta)” – konieczność 

wypłaty zaliczek w wysokości 70% odszkodowań, które są ustalane decyzjami 

Wojewody Małopolskiego za nieruchomości przejęte na rzecz Skarbu Państwa – 

kwota 1.632.000 zł, 

− „Modernizacja DPS, os. Sportowe 9” (modernizacja budynku DPS w zakresie 

wewnętrznej instalacji elektrycznej, wykonania instalacji niskoprądowych: 

telefonicznej i LAN oraz dostosowania pomieszczeń do obowiązujących przepisów 

sanitarnych oraz poprawy bezpieczeństwa) – kwota 1.000.000 zł, 

− „Program modernizacji dróg” (wyższa niż pierwotnie zakładano planowana wartość 

modernizacji odcinków dróg) – kwota 140.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 4



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

VIII. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – zwiększenie o kwotę 7.520.803 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXII/1799/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2021 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 12 541 985 11 874 179 667 806

bieżące 11 235 414 11 235 414

§0970 Wpływy z różnych dochodów 11 235 414 11 235 414

majątkowe 1 306 571 638 765 667 806

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
1 306 571 638 765 667 806

750 Administracja publiczna 1 250 000 1 250 000

bieżące 1 250 000 1 250 000

§0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 250 000 1 250 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000 200 000

bieżące 200 000 200 000

§2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

200 000 200 000

758 Różne rozliczenia 10 990 4 130 6 860

bieżące 10 990 4 130 6 860

§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 990 4 130 6 860

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

Z1RMK26 TJ 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

801 Oświata i wychowanie 14 053 14 053

bieżące 14 053 14 053

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

14 053 14 053

852 Pomoc społeczna 142 394 142 394

majątkowe 142 394 142 394

§6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

142 394 142 394

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 810 2 100 810

bieżące 1 185 495 1 185 495

§0690 Wpływy z różnych opłat 320 000 320 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000 450 000

§2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

415 495 415 495

majątkowe 915 315 915 315

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
915 315 915 315

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 331 106 5 131 106 200 000

bieżące 5 200 000 5 000 000 200 000

§0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000 000 5 000 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000 200 000

Z1RMK26 TJ 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 2



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

majątkowe 131 106 131 106

§6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

131 106 131 106

926 Kultura fizyczna 5 000 000 5 000 000

bieżące 5 000 000 5 000 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 000 5 000 000

26 591 338 24 110 225 2 481 113

bieżące 24 095 952 22 425 039 1 670 913

majątkowe 2 495 386 1 685 186 810 200

OGÓŁEM, w tym:

Z1RMK26 TJ 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LXII/1799/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2021 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

020 LEŚNICTWO   350 000   350 000    

02001 Gospodarka leśna            350 000   350 000    

Wydatki bieżące            350 000   350 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      350 000   350 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      350 000   350 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 664 708  1 664 708  1 000 000  4 369 218  3 701 412   667 806

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1 000 000     1 000 000   667 806   667 806

Wydatki majątkowe  1 000 000     1 000 000   667 806   667 806

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000  1 000 000   667 806   667 806

z czego:    

   - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  1 000 000  1 000 000

      ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi    

60016 Drogi publiczne gminne  1 664 708  1 664 708  3 455 112  3 455 112

Wydatki majątkowe  1 664 708  1 664 708  3 455 112  3 455 112

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 664 708  1 664 708  3 455 112  3 455 112

z czego:

   - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  1 664 708  1 664 708    

      ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

60017 Drogi wewnętrzne         46 300   46 300

Wydatki majątkowe         46 300   46 300

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      46 300   46 300

60095 Pozostała działalność   200 000   200 000

Wydatki bieżące   200 000   200 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   200 000   200 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000   200 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  7 802 414  2 070 414  5 732 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 802 414  2 070 414  5 732 000

Wydatki bieżące  4 100 000  4 100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  4 100 000  4 100 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 100 000  4 100 000

Wydatki majątkowe  3 702 414  2 070 414  1 632 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 702 414  2 070 414  1 632 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  2 882 000  2 000 000   882 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   882 000      882 000

Wydatki majątkowe   882 000      882 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   882 000   882 000

zał 1 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

71095 Pozostała działalność  2 000 000  2 000 000

Wydatki majątkowe  2 000 000  2 000 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 000 2 000 000

z czego:

   - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  1 000 000 1 000 000

      ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   972 550   972 550     1 400 000   150 000  1 250 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   972 550   972 550

Wydatki majątkowe   972 550   972 550

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 972 550 972 550

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   150 000   150 000

Wydatki majątkowe   150 000   150 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000   150 000

75095 Pozostała działalność  1 250 000  1 250 000

Wydatki bieżące  1 250 000  1 250 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  1 250 000  1 250 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 250 000  1 250 000

zał 1 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
  230 000   30 000   200 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   200 000   200 000

Wydatki bieżące   200 000   200 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   200 000   200 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000   200 000

75412 Ochotnicze straże pożarne   30 000   30 000

Wydatki bieżące   15 000   15 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   15 000   15 000

Wydatki majątkowe   15 000   15 000

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000   15 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  1 010 000  1 010 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
 1 010 000  1 010 000

Wydatki bieżące  1 010 000  1 010 000

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym

1 010 000 1 010 000

zał 1 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   150 000   150 000      25 043   4 130   20 913

80101 Szkoły podstawowe   150 000   150 000      4 130   4 130    

Wydatki bieżące      4 130   4 130

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      4 130   4 130

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 130   4 130

Wydatki majątkowe   150 000 150 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000 150 000

80115 Technika            16 853      16 853

Wydatki bieżące      16 853      16 853

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      2 800      2 800

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 800   2 800

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  14 053   14 053

80120 Licea ogólnokształcące   4 060   4 060

Wydatki bieżące      4 060      4 060

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      4 060      4 060

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 060   4 060

zał 1 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

852 POMOC SPOŁECZNA  3 142 394  1 000 000  2 142 394

85202 Domy pomocy społecznej  2 142 394  2 142 394

Wydatki bieżące  1 000 000  1 000 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  1 000 000  1 000 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000 000  1 000 000

Wydatki majątkowe  1 142 394  1 142 394

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 142 394  1 142 394

85215 Dodatki mieszkaniowe  1 000 000  1 000 000

Wydatki bieżące  1 000 000  1 000 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000 000  1 000 000

855 RODZINA   750 000   750 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   750 000   750 000

Wydatki majątkowe   750 000   750 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000 750 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   140 000   140 000     13 435 421  13 435 421    

90003 Oczyszczanie miast i wsi  3 934 611  3 934 611

Wydatki bieżące  3 934 611  3 934 611

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  3 934 611  3 934 611

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 934 611  3 934 611

zał 1 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  4 607 374  4 607 374

Wydatki bieżące  1 569 244  1 569 244

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  1 569 244  1 569 244

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 569 244  1 569 244

Wydatki majątkowe  3 038 130  3 038 130

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 038 130  3 038 130

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu   51 251   51 251

Wydatki bieżące   51 251   51 251

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   51 251   51 251

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   51 251   51 251

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   140 000   140 000  3 800 000  3 800 000

Wydatki bieżące  3 800 000  3 800 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  3 800 000  3 800 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 800 000  3 800 000

Wydatki majątkowe   140 000   140 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   140 000   140 000

zał 1 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 7



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

90095 Pozostała działalność  1 042 185  1 042 185

Wydatki bieżące   65 000   65 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   65 000   65 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   65 000   65 000

Wydatki majątkowe   977 185   977 185

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   977 185   977 185
   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 818 894  3 818 894     5 225 000  5 025 000   200 000

92114 Pozostałe instytucje kultury  5 000 000  5 000 000

Wydatki majątkowe  5 000 000  5 000 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000 000  5 000 000

92116 Biblioteki   25 000   25 000

Wydatki bieżące   25 000   25 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   25 000   25 000

92118 Muzea   200 000   200 000

Wydatki majątkowe   200 000   200 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000   200 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  3 818 894  3 818 894

Wydatki majątkowe  3 818 894  3 818 894

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 818 894  3 818 894

zał 1 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 8



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

926 KULTURA FIZYCZNA  3 000 000  3 000 000

92601 Obiekty sportowe  3 000 000  3 000 000

Wydatki majątkowe  3 000 000  3 000 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 000 000  3 000 000

 12 388 152  10 506 152  1 882 000  38 979 490  28 766 377  10 213 113

w tym:

Wydatki bieżące  1 010 000  1 010 000     17 585 149  11 014 236  6 570 913

Wydatki majątkowe  11 378 152  9 496 152  1 882 000  21 394 341  17 752 141  3 642 200

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXII/1799/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2021 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 1 362 061 362 061 1 000 000 9 279 806 6 980 000 2 299 806

1 362 061 362 061 1 000 000 9 279 806 6 980 000 2 299 806

Obiekty kultury dofinansowywane przez GMK

 ZIM/SK1.4/21

Budowa parkingu wielopoziomowego wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą na potrzeby obsługi Krakowskiego Centrum 

Muzyki z siedzibą w Cichym Kąciku w Krakowie (KCM)

921 92114 ZIM 5 000 000 5 000 000

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg

w tym:

środki własne Miasta 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

TRANSPORT

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

RMK zm 13 strategiczne TJ1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

ZIM/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. Opolska - granica miasta) 1 000 000 1 000 000

środki własne Miasta 600 60015 ZIM 1 000 000 1 000 000

ZDMK/ST8.14/09 Rozbudowa ul. Myślenickiej w Krakowie (ZIT) 600 60015 ZDMK 667 806 667 806

Budowa, rozbudowa i przebudowa linii tramwajowych, 

torowisk

ZIM/ST6.2/20 Budowa linii tramwajowej Cichy Kącik - Azory 600 60016 ZIM 362 061 362 061

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania

GS/ST6.6c/06

Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka - 

Górka Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 

skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej

700 70005 GS 1 980 000 1 980 000

GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. Opolska - granica miasta) 700 70005 GS 1 632 000 1 632 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA

RMK zm 13 strategiczne TJ2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 2



2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 11 774 550 10 892 550 882 000 13 872 994 12 530 600 1 342 394

środki własne Miasta 11 774 550 10 892 550 882 000 13 471 994 12 271 994 1 200 000

NFRZK 273 500 131 106 142 394

budżet obywatelski dzielnic - edycja VI 127 500 127 500

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 750 000 750 000 1 142 394 1 142 394

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy 

społecznej
1 142 394 1 142 394

DPS-NH/W1.11/21 Modernizacja DPS, os. Sportowe 9 852 85202 DPS-NH 1 000 000 1 000 000

DPS-HE/W1.42/17
Przebudowa i rozbudowa DPS im. Ludwika i Anny Helclów 

wraz z zagospodarowaniem terenu - IV etap
142 394 142 394

NFRZK 852 85202 DPS-HE 142 394 142 394

Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 750 000 750 000

ZIM/Z3.6/21
Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 18, ul. 

Mazowiecka 30a
855 85516 ZIM 250 000 250 000

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

RMK zm 13 programowe TJ1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

ZIM/Z3.7/21
Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 25, ul. 

Ehrenberga 3 
855 85516 ZIM 500 000 500 000

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 15 000 15 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 15 000 15 000

OC/B1.13z/21
Zakupy inwestycyjne dla jednostek Ochotniczej Straży 

Pożarnej na terenie GMK
754 75412 OC 15 000 15 000

TRANSPORT 2 720 000 2 720 000 4 778 765 4 778 765

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 

budowa ścieżek rowerowych
2 720 000 2 720 000 4 778 765 4 778 765

ZDMK/T1.15/21 Budowa miejsc postojowych przy ul. Palacha 600 60017 ZDMK 46 300 46 300

ZDMK/T1.68/21 Oświetlenie ul. Wyrwa od Podgórki do Stepowej 900 90015 ZDMK 100 000 100 000

ZDMK/T1.69/21
Doświetlenie ul. Stepowej od ul. Wyrwa do  ul. 

Siarczanogórskiej
900 90015 ZDMK 40 000 40 000

ZDMK/T1.97/16

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 

Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem 

tunelu łączącego ulice Brogi - Rakowicka do ruchu 

rowerowego w Krakowie (ZIT)

315 292 315 292

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 315 292 315 292

ZIM/T1.123/15 Budowa ul. 8 Pułku Ułanów 600 60016 ZIM 400 000 400 000

RMK zm 13 programowe TJ2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 2



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

ZDMK/T1.140/16
Rozwój Systemu Informacji dla podróżujących na obszarze 

Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT)
1 980 000 1 980 000

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 1 980 000 1 980 000

ZDMK/T1.218/17
Budowa drogi wjazdowej z al. Jana Pawła II do os. Centrum 

E
600 60016 ZDMK 277 173 277 173

ZIM/T1.249/19 Budowa kładki łączącej ul. Żabiniec z al. 29 Listopada 600 60016 ZIM 200 000 200 000

ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji dróg 600 60016 ZDMK 4 140 000 4 140 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 1 000 000 1 000 000

Pozostałe zadania inwestycyjne 1 000 000 1 000 000

ZIM/U2.1/21
Stary Kleparz - budowa otwartego zadaszenia istniejącego 

targowiska wraz z zagospodarowaniem terenu
710 71095 ZIM 1 000 000 1 000 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 3 700 000 3 700 000 4 365 315 4 365 315

 Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 3 700 000 3 700 000 3 615 630 3 615 630

ZZM/O1.35/20 Planty Podgórskie 900 90095 ZZM 350 000 350 000

ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek 900 90004 ZZM 3 000 000 3 000 000

RMK zm 13 programowe TJ3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 3



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

ZZM/O1.47/21 Planty Retoryka 921 92120 ZZM 100 000 100 000

ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 921 92120 ZZM 3 000 000 3 000 000

ZZM/O1.51/21 Zagospodarowanie terenu wokół pomnika na Wzgórzu Kaim 921 92120 ZZM 250 000 250 000

ZZM/O1.194/21 Zagospodarowanie terenów zieleni Krakowa 900 90004 ZZM 38 130 38 130

ZZM/O1.207/20 Zielona 3 Dzielnica 127 500 127 500

budżet obywatelski dzielnic - edycja VI 900 90095 ZZM 127 500 127 500

ZZM/O1.236/20
Wolica - skwer z miejscem rekreacji przy Brzeskiej – 

Zakępie
450 000 450 000

środki własne Miasta 900 90095 ZZM 450 000 450 000

Program ochrony przeciwpowodziowej 749 685 749 685

KEGW/O2.27/20 Program budowy przepompowni Na Wysokie Stany 900 90095 KEGW 749 685 749 685

OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000 150 000 150 000 150 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 

wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych
150 000 150 000 150 000 150 000

MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 53, ul.Skośna 8 - rozbudowa 801 80101 MCOO 150 000 150 000

RMK zm 13 programowe TJ4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 4



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

MCOO/E1.8z/21 Zakupy inwestycyjne Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 750 75085 MCOO 150 000 150 000

SPORT I REKREACJA 3 000 000 3 000 000

Budowa i przebudowa  obiektów sportowych i 

rekreacyjnych 
3 000 000 3 000 000

ZIS/S1.106/21
Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na 

terenie klubów sportowych
926 92601 ZIS 3 000 000 3 000 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 600 000 600 000 331 106 131 106 200 000

Rewaloryzacja i renowacja obiektów zabytkowych 600 000 600 000 131 106 131 106

ZZM/K1.1/20 Adaptacja i modernizacja Dworu Badenich, os. Wadów 921 92120 ZZM 600 000 600 000

ZBK/K1.5/21
Rewitalizacja i modernizacja ostrogów bramnych w grupie 

warownej Fortu Nr 2 "Kościuszko"
131 106 131 106

NFRZK 921 92120 ZBK 131 106 131 106

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 200 000 200 000

KD/K2.2/20
Projekt aranżacji i realizacja wystawy stałej pt. "Co robi 

zdjęcie?" w Muzeum Fotografii w Krakowie
921 92118 KD 200 000 200 000

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 

MIASTEM
2 854 550 1 972 550 882 000

Modernizacja budynków  oraz rozbudowa 

i unowocześnianie infrastruktury informatycznej
2 854 550 1 972 550 882 000

RMK zm 13 programowe TJ5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 5



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

GD/A1.2/14

Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i 

Kartograficznego oraz Miejskiego Systemu Informacji 

Przestrzennej

710 71012 GD 882 000 882 000

ZIM/A1.7/18
Przygotowanie i budowa Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. 

Dobrego Pasterza 116
750 75023 ZIM 972 550 972 550

ZIM/A1.36/18 Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 1 000 000 1 000 000

środki własne Miasta 710 71095 ZIM 1 000 000 1 000 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA 

- GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA
90 414 90 414

Gospodarowanie mieniem Miasta 90 414 90 414

GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych 700 70005 GS 90 414 90 414

RMK zm 13 programowe TJ6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr LXII/1799/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2021 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2021 na 31.12.2021 na 1.01.2021 na 31.12.2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 257 000 257 000

801 Oświata i wychowanie 257 000 257 000

80101 Szkoły podstawowe 165 000 165 000

80104 Przedszkola 32 000 32 000

80120 Licea ogólnokształcące 60 000 60 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2021

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

zał 5 RMK 26 (zm czerwiec) TJ  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXII/1799/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2021 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem         225 000   25 000   200 000

w tym:

− gmina         25 000   25 000

− powiat   200 000   200 000

92116 Biblioteki ogółem            25 000   25 000

w tym:

− gmina         25 000   25 000

2480 Biblioteka Kraków   25 000   25 000

92118 Muzea ogółem            200 000      200 000

w tym:

− powiat         200 000      200 000

6220 Muzeum Historii Fotgrafii   200 000   200 000
      

OGÓŁEM         225 000   25 000   200 000

w tym:

gmina         25 000   25 000    

powiat   200 000   200 000

w tym: w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

zał 6-1.2 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
ogółem            30 000   30 000

w tym:

- gmina            30 000   30 000

75412 Ochotnicze straże pożarne ogółem            30 000   30 000

w tym:

- gmina      30 000   30 000

OGÓŁEM   30 000   30 000

w tym:

gmina   30 000   30 000

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

zał 6-2 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXII/1799/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2021 r.

1. Dochody

w zł

w tym:

z ustawy

§ 2110
1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000 200 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200 000 200 000

200 000 200 000

Powiat

Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI 

USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2021

Zwiększenia

OGÓŁEM

RozdziałDział Treść

ZZRMK26 TJ
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdz. T r e ś ć

w tym: w tym: w tym: w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   200 000   200 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   200 000   200 000

Wydatki bieżące   200 000   200 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   200 000   200 000

z czego: 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000   200 000

OGÓŁEM         200 000   200 000

3. Wydatki

Ogółem

Powiat

Zwiększenia

Gmina

Ogółem

Zmniejszenia

Gmina Powiat

Ogółem Ogółem

zał 7 RMK 26 (zm czerwiec) TJ  str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXII/1799/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2021 r.

w zł

1 2 3 4

Dochody ogółem 320 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
320 000

Wydatki ogółem 320 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 220 000

Wydatki bieżące 220 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 220 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 35 000

Wydatki bieżące 35 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 35 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000

90095 Pozostała działalność 65 000

Wydatki bieżące 65 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 65 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 000

Dział 

Rozdział
Nazwa

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 403 USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 ROKU 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM WW USTAWĄ NA ROK 2021

zmiany

Zmniejszenia Zwiększenia

zał 10 RMK 26 (zm czerwiec) TJ  str.1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LXII/1799/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2021 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła
Fundusze 

UE

Budżet 

Miasta 
Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 3 980 000 3 980 000 329 345 315 292 14 053

Razem zadania inwestycyjne 3 980 000 3 980 000 315 292 315 292

1.
Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. 

Opolska - granica miasta)
1 000 000 1 000 000

2.

Budowa ścieżki rowerowej od ul. 

Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i 

Lublańskiej do estakady wraz z 

dostosowaniem tunelu łączącego ulice 

Brogi-Rakowicka do ruchu 

rowerowego w Krakowie (ZIT)

315 292 315 292

3.

Rozwój Systemu Informacji dla 

podróżujących na obszarze 

Krakowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (ZIT)

1 980 000 1 980 000

4.
Klaster Innowacji Społeczno-

Gospodarczych Zabłocie 20.22
1 000 000 1 000 000

Razem zadania bieżące 14 053 14 053

1. ERASMUS + 14 053 14 053

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  W ROKU 2021

Ogółem 2021 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2021 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

zał 12 RMK 26 (zm czerwiec) TJ str. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E5806C-1C3E-4501-9650-EC117B7DEB67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 3 Tiret 7 (7)
	Paragraf 3 Tiret 8 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

